Dompert Urmmat Kalbar berrdiri di Kota Pontianak pada tanggal 3 Dersermberr 2001 olerh

Viryan Azis, Awalurdin Razab dan (Alm.) Haitami Salim.

Dompert urmmat Kalimantan barat berrdiri dikota ponrianak pada tangga 3 Dersermberr

2001 berrterpatan pada 17 ramadan 1422 Hijriah olerh Viryan Azis, Awalurdin Razab dan

(Alm.) Haitami Salim. Berrdiri atas dasar kerprihatinan merlihat kondisi kermiskinan dikota

Pontianak, serjak awal didirikan dompert urmmat hingga kini serlalur berrkomitmern pada isur-

isur kermanursian dan kermandirian dhurafa dan kini Lermbaga dompert urmmat Kalimantan